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Dotychczasowy Przedmiotowy System Oceniania zostaje zawieszony od 25.03.2020r. z powodu 

wprowadzenia nauki zdalnej. Ze względu na konieczność posiadania w miarę nowego sprzętu 

komputerowego – co nie zawsze jest możliwe (ja sama pracuję na pożyczonym sprzęcie) – trudno jest na 

szybko zdefiniować jednoznaczne i obowiązujące sztywno zasady oceniania. Poniższe mogą ulec zmianie, 

wraz z tym jak wszyscy (uczniowie i ja) przystosujemy się do nowej rzeczywistości, bądź powrócimy do 

starej. 

 Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość realizowane są przez 

podejmowanie przez ucznia aktywności określonych przez nauczyciela, potwierdzających zapoznanie 

się ze wskazanym materiałem i dających podstawę do oceny pracy ucznia.  Oceniana będzie 

systematyczność i terminowość odsyłania prac oraz ich kompletność. Będą prace obowiązkowe i 

nieobowiązkowe – jedne i drugie będą oceniane. Kryteria oceny zostaną wysłane oddzielnie. Teraz nie 

podejmuję się przewidzieć jakie będą możliwości zrobienia sprawdzianu. Zamiast najbliższego 

sprawdzianu będzie do wykonania praca, którą będzie można przesłać na platformie mteams (która 

ma większe wymagania sprzętowe niż konieczne do wysłanie maila) lub tak jak poprzednio na adres 

fizykapoludzku@gmail.com. 

Zadania na ocenę, które będą do odesłania będą miały konkretny termin wykonania. Po tym terminie 

stawiam ocenę niedostateczną. Można ją poprawić dosyłając pracę – czekam 14 dni od daty, na jaką miało 

być zadanie, maksymalna ocena z pracy poprawionej to bdb. Po tym terminie publikuję odpowiedzi i nie 

przyjmuję już zadanych prac.  

Będą kartkówki i testy do rozwiązania on-line. Będzie na nie przewidziany limit czasu – tak jak na 

kartkówce, przekroczenie tego limitu powoduje obniżenie oceny: każde 50% czasu więcej skutkuję jedną 

oceną w dół. Robisz to z domu więc przygotuj się. Zadania te będą miały końcowy czas wykonania, po tym 

czasie zadanie nie da się już rozwiązać, a jego brak to ocena niedostateczna. 

Punktowane zadania do wykonania w domu będą ocenianie wg schematu: 

 

 0% – 29% niedostateczny  

 30% – 49% dopuszczający  

 50% – 74% dostateczny  

 75% – 89% dobry  

 90% – 99% bardzo dobry  

 100% celujący  

Czyli tak jak poprzednio. 



 

 

 

Progi procentowe stosowane przy wystawianiu ocen semestralnych i rocznych pozostają bez 

zmian: 

 

 celujący = średnia ważona semestralna/roczna = min. 5,31 

 bardzo dobry                                                        4,60-5,3 

 dobry                                                                    3,60-4,59 

 dostateczny                                                        2,60-3,59 

 dopuszczający                                                      1,7-2,59 

 niedostateczny                                                     1,69 i mniej 

 

Zmodyfikowany PSO obowiązuję od 17 kwietnia 2020.  


